



NVDF PROTOKOLL ÅRSMØTE 21.10.2016 KL. 19:00-20.45

Tilstede:

Vidoslav Rakanovic, Sverre Johannessen, Ine Næri, Morten Evensen-Næri, Martin A. Eriksen, Rohullah Mohammadi, Ronny Eiksund Sterten, Anders Rohde, Bent Boreiis, Ståle Andre Lund, Frode Andersen, Moren Asphaug, Jan Gunnar Belsby, Robert Spillmann, Roger Østvik, Jan Edvardsen, Mikael Kofod, Dag Morten Skartlien og Jon Erik Vollan.

Marit Mjelde, Frode Andersen, Kjetil Larsen, Andreas Myredal og Geir Dahle, kom i løpet av møtet.

Velkommen ved leder.

Sak 1: Valg av møteleder og referent.

Vedtak: Som møteleder og referent ble Jon Erik Vollan valgt.

Sak 2: Godkjenne de stemmeberettigede og en til å signere protokoll.

Stemmeberettigede:

Sverre Johannessen, Ine Næri, Morten Evensen-Næri, Martin A. Eriksen, Ronny Eiksund Sterten, Rohullah Mohammadi, Anders Rohde, Jan Edvardsen, Morten Asphaug, Dag Morten Skartlien, Jon Erik Vollan og Ståle Andre Lund.

Vedtak: Godkjent som stemmeberettigede: 12 medlemmer. Til å signere protokollen ble Martin A. Eriksen valgt. Enstemmig vedtatt.

Sak 3: Behandle innkallingen og saklisten.

Leder hadde innspill om korrigerering til saksdokumentet under sak 1 og 8, med nytt forslag til referent under sak1, og korrigerering av teksten til at på valg er nestleder, kasserer, vara og revisor, jf. vedtektene.

Vedtak: Innkallingen og saklisten ble godkjent. Endringer i saksdokumentet ble godkjent. Enstemmig.

Sak 4: Behandle styrets årsberetning 2015.

Styrets årsberetning for 2015 ble presentert av leder.

Vedtak: Styrets årsberetning 2015 godkjennes enstemmig.

Sak 5: Behandle regnskapet for 2015:

Regnskapet ble presentert av leder. Det ble orientert om at revisor ble forhindret å revidere regnskapet grunnet helseårsaker. Styret følger opp saken i etterkant av årsmøtet.

Vedtak: Regnskapet for 2015 godkjennes enstemmig.

Sak 6: Behandle innkomne saker.

Det ble ikke meldt inn saker til behandling innen fristen 14. oktober.

Styret orienterte om æresmedlemskap i NVDF og at dette ikke tidligere er tildelt noen.

21.10.17 MAE.



Styret har i 2016 vedtatt at Ivar Bakken tildeles æresmedlemskap i foreningen, som dermed fritas for medlemskontingent.

I og med at det ikke var meldt inn noen saker under sak 6, ble det åpnet for drøfting og innspill rundt foreningens formål og mulige veivalg fremover.

Følgende innspill kom frem:

Medlemsfordeler – styret ber medlemmene om innspill på hvilke medlemsgoder som er ønskelig.

Mentorordning – mulig samarbeid med DRK, dommeransvarlige i regionene.

Medlemsrabatt på dommerutstyr, styret undersøker.

Rekruttering av nye medlemmer

Det ble også fremmet forslag om å opprette en arbeidsgruppe med et utvalg av medlemmer, som vurderer foreningens formål og som fremmer innspill til styret.

Sak: 7: Fastsette medlemskontingenten 2016

Det ble orientert om foreningens lave aktivitet i 2016, og bakgrunn til at årsmøtet ble avholdt seint på året. I 2016 er det 3 medlemmer som har betalt medlemskontingenten (forskuddsbetalt i 2015).

Det kom fram forslag i møtet om at medlemskontingenten for 2016 settes til kr. 0,-, grunnet at årsmøte holdes sent på året og grunnet lav aktivitet i foreningen.

Medlemmene som løste inn medlemskap i 2015 videreføres som aktive medlemmer i 2016. Videre foreslås at medlemskontingenten for 2017 vedtas på dette årsmøtet, med de samme satser som i 2015, og med betalingsfrist innen januar 2017. De tre medlemmene som har forskuttert for 2016 foreslås overført og gjeldende for 2017.

***Vedtak:** Medlemskontingenten for 2016 settes til kr 0,-. Årsmøtet vedtar medlemskontingenten for 2017 etter de samme satser som i 2015, med betalingsfrist innen januar 2017. De tre medlemmene som har forskuttert for 2016 overføres som gjeldende for 2017.
Enstemmig vedtatt.*

Sak 8: Valg av nestleder, kasserer, vara og revisor

Nestleder og kasserer har meldt at de kan stille videre i styret.

Det kom inn benkeforslag om Ronny Eiksund Sterten som nestleder.

Frank Møllegaard foreslås gjenvalgt som kasserer.

Forslag til vara: Anders Rohde.

Det ble foreslått i årsmøtet at styret gis fullmakt å peke ut revisor.

Ny styresammensetning blir:

Leder: Jon Erik Vollan – på valg i 2017

Nestleder: Ronny Eiksund Sterten – 2016-2018

Kasserer: Frank Møllegaard – 2016-2018

Styremedlem: Camilla H. Skjelstad – på valg i 2017

Varamedlem: Anders Rohde – velges for ett år

Revisor: styret gis fullmakt til å utnevne en revisor til å revidere regnskapet for neste år.

27.07.17 MAE



NORGES
VOLLEYBALLDOMMERFORENING
www.nvdf.org

Vedtak: Ronny Eiksund Sterten ble valgt som nestleder. Frank Møllegaard gjenvelges som kasserer. Anders Rohde velges inn som vara. Styret gis fullmakt til å utnevne revisor. Enstemmig vedtatt.

Møte ble avsluttet kl 20:45.

Bergen, dato:

27.1.2017

Jon Erik Vollan, leder

Martin A. Eriksen, medlem